
Uchwała Nr 132/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 września 2008r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia oraz rekomendacji umieszczenia środków finansowych  
w projekcie budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
( tj. Dz.U. nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o Finansach Publicznych (Dz.U. z 2005 r. nr 149 poz. 2104 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala , 
co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Pana mgr inż. Zbigniewa Kota – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 
Drawsku Pom. do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem procedury pozyskania 
środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych dla drogi dojazdowej do gruntów rolnych: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2028Z i gminnej na odcinku Lubieszewo – Zatonie o 
długości 3,10 km” 
 

§ 2 
 

W projekcie budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 zostaną ujęte nakłady niezbędne na 
realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2028 Z i gminnej 
na odcinku Lubieszewo – Zatonie o długości 3,10 km”. Środki na ten cel znajdą się w dziale 600 – 
„Transport i Łączność” w rozdziale 60014 – „Drogi publiczne powiatowe”. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
Upoważnienie Zarządu Powiatu Drawskiego dla Dyrektora ZDP na wykonanie czynności 
związanych z przygotowaniem procedury pozyskania środków z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych na realizację zadania pn: ”Remont drogi powiatowej nr 2028Z i gminnej na odcinku 
Lubieszewo – Zatonie o długości 3,1 km” umożliwi przyspieszenie działań bez konieczności 
uzyskiwania każdorazowo zgody Zarządu na ewentualne uzupełnienie wniosku. Wszelkie działania 
w sprawie wniosku prowadzi Dyrektor bezpośrednio z Urzędem Marszałkowskim informując o 
postępach Zarząd Powiatu. 
Ze względu na brak budżetu na 2009 rok zapis w tej uchwale zapewnia o umieszczeniu niezbędnych 
środków na realizację zadania jak w tytule przy konstruowaniu nowego budżetu. 


